压力表                                        型号系列
带平齐安装膜盒                                BH42..
设计特点
■使用小体积测量元件减小温度漂移
■工作温度达到 200℃
■可提供不同型式的膜盒
■膜片直径大于 25mm
■无死区设计

Administrator
Y和Z，尺寸mm
订货须知  －表中未列出的规格形式请特殊指明
带平装膜盒的压力表
.底部过程连接 BH4200     .IP 65 无充液
.后部过程连接 BH4210
.底部过程连接 BH4220
.IP 65 带充液
.后部过程连接 BH4230
.底部过程连接 BH4240
壳体设计
DN100
.IP 66  带充液
.后部过程连接 BH4250
0…4 bar     A56
0…6 bar     A57
0…10 bar     A58
0…16 bar     A59
0…25 bar     A60
0…40 bar     A61
0…60 bar     A62
0…100 bar     A63
0…160 bar     A64
0…250 bar     A65
0…400 bar     A66
-1…3 bar     A89
-1…5 bar     A90
-1…9 bar     A91
量程
-1…15 bar     A92
设计特点(仅在需要时指明)
.2 倍量程≤40 bar       H2
过压保护
.2.5 倍量程≤16 bar       H3
指针 .微调装置         I2
.在表盘上(请指定)          T2
标志
.快速参考指针(请指定)          T3
订货号(例子)：     BH4200 A56
过程连接(膜盒)1
. G 3/4 A DE1280
. G 1 A DE1380
. G 1 1/2 A DE1580
拧入式螺纹
. G 2 A DE1680
. DN 25 DL2100
. DN 32 DL2200
. DN 40 DL2300
螺纹接头连接，带联结螺母，DIN 11851
. DN 50 DL2400
. 1 1/2" DL3200
卡箍连接 ISO 2852 . 2" DL3300
. DN 25 PN 10…40 DA2120
过程连接
法兰连接 . DN 50 PN 10…40 DA2420